

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2023049-ZL1	Rekonstrukce opěrné zdi, ul. Ke školce, Nové Spolí Č.Krumlov - změnový list č.1
Objekt:	01	Rekonstrukce opěrné zdi, ul. Ke školce, Nové Spolí Č.Krumlov - změnový list č.1
Rozpočet:	01	Rekonstrukce opěrné zdi, ul. Ke školce, Nové Spolí Č.Krumlov - změnový list č.1

Objednatel:	Město Český Krumlov náměstí Svornosti 1 38101 Český Krumlov-Vnitřní Město	IČO: 00245836 DIČ: CZ00245836
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	POstavPO s.r.o. Česká 184 38273 Vyšší Brod-Vyšší Brod	IČO: 26024721 DIČ: CZ26024721
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	159 792,94
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	159 792,94

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	159 792,94 CZK
Základní DPH	21 %	33 556,52 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **193 349,46 CZK**

v **POstavPO s.r.o.** dne _____

Stavební a inženýrská společnost
 Sídlo: Česká 184, 382 73 Vyšší Brod
 tel: +420 380 747 218, +420 602 205 057
 IČO: 26024721, DIČ: CZ26024721
 info@postavpo.cz; www.postavpo.cz

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			147 027,25	92,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 765,69	8,0
Cena celkem					159 792,94	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023049-ZL1	Rekonstrukce opěrné zdi, ul. Ke školce, Nové Spolí Č.Krumlov - změnový list č.1
O:	01	Rekonstrukce opěrné zdi, ul. Ke školce, Nové Spolí Č.Krumlov - změnový list č.1
R:	01	Rekonstrukce opěrné zdi, ul. Ke školce, Nové Spolí Č.Krumlov - změnový list č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				147 027,25
1	212572111R00	Lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného 13-32mm	m3	9,37500	1 269,00	11 896,88
		lože pro drenáž : 37,5*0,5*0,5		9,37500		
2	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	16,24000	797,00	12 943,28
		paťa opěrné zdi : 37*0,4+1,8*0,4+1,8*0,4		16,24000		
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	16,24000	148,50	2 411,64
		Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.				
4	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	18,22500	4 110,00	74 904,75
		základová patka : 37,5*1,8*0,27		18,22500		
5	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,31000	60 290,00	18 689,90
6	831263195R00	Příplatek za zřízení prostupu zdi pro odvod drenáží DN 160	kus	7,00000	1 034,00	7 238,00
7	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	45,00000	298,00	13 410,00
		trativody za zdi + 7x skrz zed' : 38+7		45,00000		
8	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m	38,00000	42,60	1 618,80
9	69311082	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	38,00000	103,00	3 914,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 765,69
10	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	65,46510	195,00	12 765,69